חוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965

המועצה הארצית לתכנון ולבניה

תכנית מיתאר ארצית לאתר הנצחה
(תמ"א/29)

מחוזות ירושלים וחיפה

משרד הפנים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965
תכנית מיתאר ארצית תמ"א/29
מחוזות ירושלים וחיפה
המאשרת על ידי הממשלה לפי החלטתה
מס' 1975 (14/20) כיום 30.4.97
והחלטה בידי מזכיר הממשלה ובידי שר הפנים.
מזכיר הממשלה שר הפנים

דברי הסבר

הוראות התכנית

רשימת האתרים

עורך התכנית: מינהל התכנון, משרד הפנים, ירושלים

פברואר 1995

דברי הסבר

מוגשת למועצה הארצית לתכנון ולבניה תכנית מיתאר ארצית (חלקית) לאתרי הנצחה תמ"א/29 למחוזות ירושלים וח'פה.

חוק גנים לאומיים שמורות טבע אתרים לאומיים ואתרי הנצחה התשנ"ב-1992, מאפשר לשר הפנים להכריז על אתרי הנצחה, ולשר הבטחון להכריז על אתרי הנצחה ממלכתיים. תנאי קודם לאכרזת אתר הוא אישור תכנית עפ"י חוק התכנון והבניה המייעדת את השטח לאתר הנצחה.

כיום מפוזרות בארץ כ- 900 אנדרטאות שלרבות מהן אין טיפול נאות דהן מצויות במצב מוזנח וירוד.